
Model: Chain Saw EK2040 Partnumber: 90067011 Year: 2014

POS.40 electric engine complete is 
not available for this Chain Saw



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427671 HÅNDTAG TIL LÅS AF 

BESPÆNDING

HANDLE

2 1 427672 FJEDER TIL 

BESPÆNDINGSHÅNDTAG

SPRING

3 1 427673 HÅNDTAG TIL BESPÆNDING AF 

KÆDE

HANDLE

4 1 427674 LABEL   LABEL

5 1 416433 LÅSERING Ø17 LOCKING RING Ø17

6 1 427675 COVER FOR SVÆRD OG 

BESPÆNDING

END UO WITHOUT TOOL

7 1 427676 BESPÆNDING TIL SVÆRD OG 

KÆDE

FIXTURE

8 1 427682 BESKYTTELSE FOR SVÆRD OG 

KÆDE

GUARD

9 1 427683 KÆDE   CHAIN

10 1 427684 MOTORSAVSSVÆRD 

OREGON  40CM

CHAIN BAR

11 1 427685 TÆTNINGSRING   SEAL RING

12 1 427686 BOLT BOLT

13 1 405578 HESTESKOSIKRING M7 HORSESHOE FUSE M7

14 1 427687 KÆDEHJUL    CHAIN WHEEL

15 1 427688 TÆTNINGSDÆKSEL SEAL

16 1 427689 FJEDER SPRING

17 1 405604 O-RING O-RING

18 1 427690 BESLAG TIL BESPÆNDING 

HØJRE SIDE

BRACKET

19 2 296039 PLADESKRUE  M4.8X16 PLATE SCREW M4.8X16

20 1 427691 BARKSTED BUMPER SPIKES

21 1 296055 PLADESKRUE MED SPIDS 

M5.5X38

PLATE SCREW M5.5X38

22 1 427692 MASKINESKRUE MACHINE SCREW

23 1 427693 GUMMISKIVE RUBBER DISC

24 1 427694 ADVARSELSLABEL LABEL

25 8 296039 PLADESKRUE  M4.8X16 PLATE SCREW M4.8X16

26 1 400317 PLADESKRUE M4X12 PLATE SCREW M4X12

27 1 427695 COVER HØJRE SIDE RIGHT HOUSE

28 6 400317 PLADESKRUE M4X12 PLATE SCREW M4X12

29 4 400317 PLADESKRUE M4X12 PLATE SCREW M4X12

30 1 427696 DÆKSEL STØVTÆT LID

31 1 427697 OLIETANK KOMPLET OIL TANK

31.2 1 427699 FORBINDER TIL OLIETANK CONNECTOR

31.3 1 427700 FILTER FILTER

31.4 1 427701 SAMLESTYKKE JUNCTION

31.5 1 427702 GENNEMFØRING TIL OLIETANK BUSHING

31.6 1 427703 OLIESLANGE 150MM OIL HOSE 150MM

32 1 427704 GUMMISKIVE RUBBER DISC

33 1 427705 LÅG TIL OLIETANK LID

34 1 427710 UDGANGSAKSEL KOMPLET OUTPUT SHAFT

34.1 1 405611 KUGLELEJE 10X22X6 BALL BEARING 10X22X6

34.6 1 404251 KUGLELEJE 8X22X7 BALL BEARING 8X22X7

34.7 1 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

36 5 400317 PLADESKRUE M4X12 PLATE SCREW M4X12

37 1 427716 FORBINDER GUMMI CONNECTOR

38 1 427717 SAMLESTYKKE FOR 

OLIESLANGE

JUNCTION

39 1 427703 OLIESLANGE 150MM OIL HOSE 150MM

40 1 427718 N/A N/A

40.1 1 405617 LÅSEMØTRIK 8.8 M8X1.5 FZ LOCKING NUT M8X1.5 FZ

40.5 4 296039 PLADESKRUE  M4.8X16 PLATE SCREW M4.8X16



40.11 1 90200216 KUGLELEJE 10X26X8 BALL BEARING 10X26X8

40.12 1 416441 ROTER ROTOR

40.13 1 416442 KUGLELEJE 7X22X7 BALL BEARING 7X22X7

40.17 2 90100659 MØTRIK M4 NUT M4

40.19 2 416450 KULHOLDER BRUSH HOLDER

40.20 2 405663 KUL BRUSH CARBON

40.22 4 427731 SKRUE MED FLANGE FLANGE SELF TAPPING SCREW

40.23 2 427732 LEDNING   CONNECTING WIRE

40.24 1 427733 OLIEPUMPE KOMPLET PUMP ASSEMBLY

40.24.1 1 427734 PROPEL TIL OLIEPUMPE TURBINE GEAR

40.24.2 1 405644 AKSEL SHAFT

40.24.3 1 427735 BØS FOR STEMPEL PISTION SLEEVE

40.24.4 1 427736 STØTTE FOR STEMPEL PISTION SUPPORT

40.24.5 2 427731 SKRUE MED FLANGE FLANGE SELF TAPPING SCREW

40.24.6 1 405640 OLIEPUMPE   OIL PUMP

41 1 427738 KONTAKT START/STOP SWITCH

42 1 427739 BØS FOR START/STOP KNAP BUSHING

43 1 400317 PLADESKRUE M4X12 PLATE SCREW M4X12

44 1 427740 AFSTANDSSKIVE SPACER WASHER

45 1 427741 FORBINDELSESSTANG FOR 

KONTAKT

FILLING ROD

46 1 427742 FORBINDELSESSTANG FOR 

KONTAKT

FILLING ROD

47 2 400317 PLADESKRUE M4X12 PLATE SCREW M4X12

48 1 427743 JUSTERARM FOR BREMSE ADJUSTMENT LEVER

49 1 427744 FJEDER FOR BREMSEARM SPRING

50 1 427745 BREMSEARM BRAKE LEVER

54 1 427749 LEDNING TIL 220V CABLE

55 1 427750 MUFFE GUMMI FOR LEDNING   CONNECTOR

56 2 400317 PLADESKRUE M4X12 PLATE SCREW M4X12

58 1 427752 KONTAKT SWITCH

59 1 427753 SPOLE ELEKTRISK SPOOL

60 1 427754 FJEDER FOR BREMSE SPRING

61 1 427731 SKRUE MED FLANGE FLANGE SELF TAPPING SCREW

62 1 427755 KONTAKT (MINI) SWITCH

63 1 296039 PLADESKRUE  M4.8X16 PLATE SCREW M4.8X16

66 2 296005 PLADESKRUE MED SPIDS 

M2.9X13

PLATE SCREW M2.9X13

67 1 427758 PUMPE FOR OLIE PUMP

69 1 296039 PLADESKRUE  M4.8X16 PLATE SCREW M4.8X16

70 1 427760 BESLAG BRACKET

71 1 427761 SIKKERHEDSHÅNDTAG FRONT FRONT SHIELD PLATE

72 1 427762 COVER TIL BAGERSTE 

HÅNDTAG

REAR HANDLE COVER

74 1 427764 COVER TIL FORRESTE 

HÅNDTAG

FRONT HANDLE COVER

75 1 427765 COVER FOR MOTOR VENSTRE 

SIDE

MOTOR REAR COVER

76 4 296039 PLADESKRUE  M4.8X16 PLATE SCREW M4.8X16
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